
^COMUNE di CANICATTF
Provincia di Agrigento

N.

dell'I marzo 2013

DELIBERAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

Oggetto "Lettura ed approvazione yerbali sedute precedenti »*

L'anno duemilaTREDICI addì UNO del mese di MARZO nel Comune di

Canicattì e nel Palazzo Municipale, a seguito di regolare invito diramato ai sensi di

legge, si è riunito il Consiglio Comunale, in seduta pubblica ~ w sessione ordinaria -

per trattare gli argomenti posti all'ordine dei giorno.

II Prof. Domenico LICATA - Presidente - assume la presidenza del Consiglio

comunale.

Partecipa alla seduta il Segretario generale dr Domenico TUTTOLOMONDO.

Alle ore 19,30, chiamato l'appello risultano:

CONSIGLIERI
COMUNALI

DI BENEDETTO Fabio

MURATORE Calogero

ASTI Gioachino

LICATA Domenico

SACHELI Agata

MIGLIORINI Antonio

TRUPIA Ivan

NICOSIA Salvatore

TIRANNO Antonio

DANIELE Diego

GIARDINA Gioachino

MILIOTI Giuseppe

MA IRA Antonio

FRANGIAMONE Salvatore

LA VALLE Salvatore

PR.

X

X

X

X

X

X

X

X

AS.

X

X

X

X
\

X

X

CONSIGLIERI
COMUNALI

COMPARATO Alessio

GIARDINA Giovanni

PARLA Rita

SARDONE Antonino

LO GIUDICE Stefano

SAIEVADiega

VILLAREALE Salvatore

ROSSANO Alessandro

CANI Gioachino

CANICATTÌ1 Giuseppe

BALDO MAROCCO Raimondo

BORDONARO Giuseppa

NOCILLA Gioacchino

SEMINATORE Manuela

CACCIATO Antonio

PR.

X

X

X

X

X

X

X

X

X

AS.

X

X

X

X

X

X

PRESENTI Nro 17 ASSENTI Nro 13



Il presidente accertata la presenza del quorum strutturale dichiara valida la seduta.

Indi, dopo avere comunicalo che la seduta .sarà ripresa dalla televisione, propone di

nominare scrutatori della seduta i consiglieri Gioacchino Giardina, Maini e Comparato,

proposta accolta all'unanimità con votazione palese espressa per alzata di mano.

Quindi prosegue invitando il consiglio a trattare il punto all'ordine del giorno avente ad

oggclio:

"Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti."

Il Segretario Generale procede con la lettura degli atti deliberativi costituenti i verbali

delle scdulc precedenti; ("Entrano in aula i cons. Tiranno e Rossano - presenti n. 19).

Ultimala detta lettura il Presidente pone in votazione, per appello nominale,

l'argomento, che riportata il seguente risultalo accertato e proclamato dallo stesso:

PRESENTI N. 19 consiglieri

Hanno votato:

A FAVORE N. 19 consiglieri

Contro Nessun consigliere

ASTENUTI Nessun consigliere

ASSENTI N. 1] consiglieri
(Muratore. Asti, Migliorini Trupia, Nicosia, Frangiamone,
Giardina Giovanni, Cani, Canicattl Baldo Marocco,
Seminatore}

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta - allegato A) - di pari oggetto;

Visto il risultato della superiore votazione, accertato e proclamato dal Presidente;

Con voti unanimi (11 assenti}

DELIBERA

Approvare la proposta di atto deliberativo - allegato A) - parte integrante e sostanziale

del presente atto, avente ad oggetto "Lettura ed approvazione verbali sedute

precedenti" il cui testo anche se non riportato si intende come di seguito integralmente

trascritto.



[* s~~*
sf COMUNE di CANICATIT

Ufficio Segreteria
^̂ ^̂ ^̂ ••••••••̂ •̂•••i

PROPOSTA

DELIBERAZIONE PER IL CONSIGLIO COMUNALE

Oggetto: Lettura e approvazione verbale sedute precedenti.

I! sottoscritto Funz. Amministrativo formula al Consiglio Comunale, la seguente proposta di
deliberazione:

Premesso che il Consiglio Comunale di Canicattì in diverse sedute effettuate ha adottato degli atti
deliberativi;

Visto l'art. 186 dell'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia che così dispone; " I verbali sono 1 etti nella seduta
successiva adunanza del Consiglio e da questo approvate;

Visto l'art. 69 del Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale, approvato con deliberazio-
ne consiliare n. 45 del 9 luglio 2001 che detta norme e prescrizioni in ordine ai verbali della precedente seduta;

Considerato che le deliberazioni adottate risultano redatte in modo da rispettare la volontà del consi-
glio comunale, così come espressa nelle diverse sedute;

Ritenuto di dover sottoporre all'approvazione del Consiglio comunale le deliberazioni adottate nelle sedute
precedenti;

PROPONE
a)

Consiglio Comunale

di APPROVARE i verbali delle sedute precedenti costituito dalle seguenti deliberazioni adottate dal
Consiglio Comunale:

Mese
Dicembre

2012

Gennaio
2013

Nro delibera
n.
n
n.
n.
n.

101
102
106
1 -
4 _

del 12 die. 2012
- 103- 104- 105 de!
- 107- 108- 109 del

2
5

-3 del
del 30

25gen. 2013
gen2013

e data seduta

14 die
19 die.

2012
2012

Dare atto che unitamente ai predetti verbali si approva il resoconto stenotipico integrale delle rispettive
sedute.

Il Funz. strafivof

Parere ex art. 49 D. Lgs. n. 267/2000, recepito con 1. r. n. 30/2000

II sottoscritto, Dirigente agli Affari Generali, in merito alla proposta di cui sopra, ai sensi dell'ari. 49 D.
Lgs. n. 267/2000, recepito con I. r. n. 30/2000, esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica.

Canicattì,lì II Dirigente i



1 \I Consigliere Anziano II Presidente II Segretario Generale

E Di Benedetta ProA .lJ\Licata Dr WfàuUolomfado

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio

ATTESTA

che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale n. 44 del 3

dicembre 1991, pubblicata all'Albo pretorio di questo comune per 15 giorni

consecutivi dal JZf&lJlQt ? al S6/0bf£Q( ?. come previsto dall'ari. 11 a seguito

degli adempimenti di cui sopra:

•È DIVENUTA ESECUTIVA I GIORNO , DECORSI 10 GIORNI

DALLA PUBBLICAZIONE

-È STATA DICffl ARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA.

UOC Segreteria II Segretario Generale

Fto „__ Fto

Esecutiva il , ai sensi dell'ari. 12 - comma 1 - L.r. 3,12.1991, n.44

Dalla residenza Municipale

II Segretario Generale

Dr Domenico Tuttolo mondo

Copia conforme per uso amministrativo.

Canicattì,

II Funzionario


